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PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

SARI RINTAMÄKI

Kirjoittaja oli mukana mahtavalla 

opintomatkalla.

Pyhäjoen lukiolaiset olivat 
viikon ajan Italiassa, Nettu-
nossa (50 km Roomasta) ja 
Roomassa. Nettunon koulu 
Emmanuel Loi on Pyhäjo-
en lukion yhteistyökoulu 
Comenius –projektissa. Py-
häjokiset ovat mukana pro-
jektissa European Environ-
ment Awareness.

”Nettunon koulu on koor-
dinaattorina. Tavoitteena on 
lisätä koulujen välistä yhteis-
työtä Euroopassa yhteisen 
projektin ja vierailujen avul-
la”, kertoo Pyhäjoen lukion 
historian ja yhteiskuntaopin 
opettaja Paul Keski-Panu-
la.

Keski-Panulan mielestä 
Nettunon kokous, jonka 
aiheena oli saastuminen, 
onnistui erinomaisesti: 
”Pääsimme vertailemaan ym-
päristön tilaa Suomessa, Ita-
liassa ja Saksassa. Projekti 
loppuu tänä keväänä. Vielä 
on yksi kokous Sisiliassa 
huhtikuussa. Siellä käsitte-
lemme maatalouden ja ruoan 
tuotannossa tapahtuneita 
muutoksia globalisaation 
myötä.”

”Nettunon vierailu oli to-
della hieno. Erityisesti juuri 
sen takia, että olimme kou-
lussa ja tutustuimme italia-
laisiin ja saksalaisiin. Teimme 
koulutehtäviä saastumisesta. 
Olimme myös valmistelleet 
Maria Keski-Panulan ja 
Assi Närhen kanssa Itäme-
restä esityksen”, lukiolainen 
Mira Halunen kertoo.

Elämys leirikoulus-
ta syventyy matkan 
jälkeen
 

Pyhäjoen nuoret syventyi-
vät etukäteen historian asi-
oihin ja toimivat Roomassa 
oppaina. Tavoitteena on tie-
tää paljon, sillä muistijälkeä, 
elämystä työstetään etukä-
teen ja jälkikäteen.

”Rooma on niiin henkeä-
salpaavan kaunis paikka, 

”Jo pelkkä Roomassa kävely oli ihana asia”
Pyhäjoen nuoret tutustuivat Italiassa eurooppalaisiin nuoriin ja syventyivät historian asioihin

että se ei voi muuta kuin 
sykähdyttää. Tykkäsin pal-
jon Colosseumista sekä Pie-
tarinkirkosta. Kun ne näkee, 
jää sanattomaksi. Trasteve-
ren kaupunginosa oli myös 
erittäin mieleenpainuva ja 
kaunis paikka. Siellä söim-
me myös erittäin maistuvaa 
ruokaa kivassa ravintolassa. 
Myös pelkkä Roomassa kä-
vely oli ihana kokemus: siten 
Rooman todella näki. Ja vaik-
ka monet sanoivat minulle, 
että taisin katsella Roomaa 
suurimmaksi osaksi kameran 
linssin läpi - ei se ole aivan 
niinkään. Kuvien avulla mat-
ka ja kaikki kauniit paikat 
jäävät muistoiksi. Retkeä voi 
elää aina uudelleen ja uu-
delleen niiden avulla”, Mira 
miettii.

Hän kirjoittaa lukion Kuu-
lumiset -lehteen kaksi leh-
tijuttua: ”Toisen zoomaan 
Nettunon kouluun ja meidän 
Comenius-projekti imme. 
Toisessa lehtijutussa kerron 
italialaisesta koulujärjestel-
mästä ja taiteen historian 
opiskelusta. Olen myös sy-
ventynyt italialaisen Italo 
Calvinon kirjoittamaan ro-
maaniin "Jos talviyönä mat-
kamies" ja kirjoitan teokses-
ta esseen.”

Euforian multihuipen-
nuksia – leirikoulut 
ovat hienoimpia asioi-
ta Pyhäjoen lukiossa

Leirikoulut ovat opiskelija 
Monika Palosaaren mie-
lestä hienoimpia asioita Py-
häjoen lukiossa. Sen lisäksi, 
että ne kasvattavat oppilai-

ta, ne tiivistävät luokkaa ja 
parantavat luokkahenkeä.

”Pidin varsinkin Vatikaanin 
puolella sijaitsevasta Mu-
sei Vaticanista. Stendhallin 
syndrooma laukesi jo en-
simmäisessä salissa ja jatkui 
läpi niiden kaikkien tuntien, 
jotka museossa vietin. Mu-
seoon kuuluu myös kuuluisa 
Sikstuksen kappeli, joka oli 
tietenkin museon suosituin 
osa. Ovathan Michelange-
lon kattomaalaukset sekä 
Viimeinen tuomio jumalaisen 
upeita.”

”Musei Vaticanissa, Pant-
heonissa ja Pietarinkirkossa 
koinkin sitten jotkut eufo-
rian multihuipennukset. On 
todella hienoa, että maail-
massa on jäljellä vastaavia 
paikkoja, joissa antiikin kä-
denjälki on vielä nähtävillä.”

Rooman katukuva aivan 
yleisesti oli luonnoton lu-
kiolaisen metsiin ja pel-
toihin tottuneisiin silmiin. 
Monikalle lähes jokainen 
yksityiskohdilla ja patsailla 
vuorattu rakennus oli liian 
hieno ollakseen olemassa.  
Jo pelkkä kauniiden asioiden 
läsnäolo ympäristössä nosti 
hänen mielialaansa; pelkkä 
kävely Rooman kaduilla oli 
euforista: ”Sitä ei vain aluk-
si osannut käsittää sitä, että 
joillekin koristeelliset raken-
nukset ovat arkea, normaa-
leja asuintaloja tai jopa koti.”

Paavin vastaanotolla 
tunnelmaa

Opiskelija Kalle Tornber-
gin mielestä leirikoulun vai-

kutukset näkyvät parhaiten 
jälkeenpäin: ”Kiinnostus mo-
numentteihin, tapahtumiin ja 
henkilöihin heräsi enemmän 
vasta ne nähtyään. Matkaa 
voi soveltaa mainiosti erityi-
sesti historian ja uskonnon 
opinnoissa.”  

Hänelle kohokohdaksi nou-
sivat jalkapallo-ottelun tun-
nelma ja paavin vastaanotto: 
väkeä oli ja ääntä riitti niin 
paavin vastaanotolla kuin 
jalkapallo-ottelussa. Paa-
vin tapaaminen jää varmasti 
mieleen loppuiäksi. 

Lukiolaiset Forum Romanumin pylväiden, pylväskäytävien ja kaariholvien keskellä.  
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Tunnelmia Italian opintomatkalta

Meren rannalla Nettunossa vasemmalta Monika Palosaari, Maria Keski-Panula, Assi Närhi ja Mira Halunen.

Basil Sisiliasta, Renata Nettunosta, Sari ja Tiina Pyhäjoelta ja Katharina Kaiserslauternista. 
Comenius-projektissa tutustui niin, että yhteyksiä aiotaan pitää myös jatkossakin.

Roomassa pitää käydä katsomassa jalkapalloa. Kalle Tornberg on jal-
kapallofani.

Jussi Louhimaa raportoi ryhmätyön tuloksia Nettunossa.

Paul Keski-Panula on kokenut Rooman kävijä. Colosseum sykähdyttää aina.
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Raahen Seudun markkinointipäällikkö Erkki Heikkilä (vas.) ja uusi päätoimittaja Sanna Keskinen tutustuivat Pyhäjoen 
lukioon. Rehtori Pekka Viitanen esitteli lukion toimintaa.
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JANI RAUTIO

Sunnuntaina 13.3 PJK:n D-
junioreiden ylemmän jatkosar-
jan kauden päätösottelussa 
vastaan luisteli Kärpät Valkoi-
nen Oulusta. Ottelu alkoi ta-
saisesti. Kumpikaan joukkueista 
ei näyttänyt ottavan alkumi-
nuuteilla selvää otetta ottelun 
kulusta, mikä vuorostaan taka-
si sen, että päätöskierroksen 
kamppailussa riitti jännitettä-
vää koko rahan edestä. Alkuun 
vierasjoukkue pääsi pelaamaan 
ylivoimapeliä, mutta ei saanut 
aikaiseksi miltei yhtäkään maa-
lintekopaikkaa. Ja mikäli sai, niin 
ne PJK:n maalilla hyvin torjunut 

Tommi Brusin selvitti varmasti 
ja hallitusti. Ensimmäistä kertaa 
maalin merkiksi digitaalit py-
sähtyivät aikaan 10.54 siirretyn 
rangaistuksen aikana. Kiekko oli 
liukumassa rauhallista matkaa 
kohti Kärppäveskari Jyri Pussi-
selle. Aki Helaakoski oli asias-
ta toista mieltä ja aloitti keski-
alueelta armottoman spurtin ja 
sai mailan lavan kiekolle juuri ja 
juuri ja nosti kotijoukkueen 1-0 
johtoon. Hetkeä myöhemmin 
PJK:lle tarjottiin ylivoimapeliä, 
mutta lisäosumia ei avauseräs-
sä nähty. Ottelun avauserä oli 
täyttä kotijoukkueen hallintaa, 
kun pojat laukoivat Kärppien 
maalille erän aikana 13 kertaa. 
Tommi Brusin selvisi kotijouk-

kueen maalilla avauserästä nel-
jällä torjunnalla.

Toisessa erässä ottelun pe-
lilliset otteet tasoittuivat, ja 
Kärpät muistutti heti kättelyssä 
aikaan 19.22 kotijoukkueel-
le: ”Vaikka pelasitte loistavan 
avauserän, on pelikellossa vie-
lä aikaa yli 25 minuuttia.” 1-1. 
Tasoitusosumasta vastasi Niko 
Koppström. Tämän jälkeen 
ottelu muuttui päästä päähän 
peliksi. Molemmat joukkueet 
saivat erän lopulla monta hy-
vää maalipaikkaa, mutta maa-
livahtien loistavat torjunnat 
ja pelaajien käsien jäätymiset 
pitivät tilanteen jalkapalloluke-
missa erän loppuun asti. Edessä 

oli 15 minuutin huili. Erätauon 
aikana ympäri jäähallia vallitsi 
jännittynyt tunnelma, ja epäi-
lys siitä, saisiko PJK kaudelleen 
lähes upean päätöksen vai oliko 
Kärppälauma sittenkin liikaa.

Ja olihan se. Kun ottelun pää-
tuomari Tapio Helaakoski pu-
dotti kiekon jäähän kolmannen 
erän alun merkiksi, kiristi Kär-
pät ruuvia maksimiasteikoille, ja 
se vyöryi kotijoukkueen maalille 
huimaa vauhtia. Ainoa jännitet-
tävänä oleva asia kauden pää-
töserässä oli se, kuinka kauan 
Tommi Brusin kesti Kärppä-
lauman vyöryn. Lopulta aikaan 
36.52 apina poistui vierasjouk-
kueen selästä, kun Eetu Ukkola 
iski Joel Hakalan syötöstä pe-

lin 1-2:een. 
Mutta PJK ei myynyt nahkaan-

sa helpolla ja sai luotua muuta-
man paikan Kärppämaalille. Vie-
rasjoukkueen maalilla torjuneen 
Jyri Pussisen vastaus poikien 
laukauksiin oli kuitenkin tyly: 
”Hei pojat, ei tällä kertaa..” 

Ottelulle sinetin kävi iske-
mässä Matias Jurvansuu pari 
minuuttia ennen ottelun pää-
töstä. Näin ottelussa vieras-
joukkueen ahtaalle laittanut ja 
kauden parhaan pelinsä pelan-
neen PJK:n D-junioreiden oli 
tyytyminen 1-3 tappioon. Vie-
rasjoukkueesta palkinnon sai-
vat ottelussa 21 kertaa kiekon-
tielle ennättänyt maalivahti Jyri 

Pussinen ja 0+2 tehot iskenyt 
Eetu Päkkilä. Kotijoukkueesta 
palkinnon saivat ottelussa lo-
pulta 29 kertaa torjunut Tom-
mi Brusin ja pelillisissä otteissa 
kymppisuorituksia tehnyt Tomi 
Helaakoski. Ja kuten sen al-
lekirjoittanut ottelun jälkeen 
mikrofooniin totesi : ”Näin on 
tämä ottelu ja tämä kausi saatu 
päätökseen. Kiitoksia kaudesta 
2010 - 2011 pelaajille, tuoma-
reille, joukkueen valmentajille ja 
ennen kaikkea loistavasti koko 
kauden ajan joukkueita kannus-
taneelle hyvälle yleisölle. Muka-
vaa kevään odotusta ja palataan 
asiaan ensi syksynä, kun uusi 
kausi koittaa.” Grazie.  

PJK laittoi Kärpät ahtaalle
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Yhteensä 125 kilpailijaa.

1-2lk pojat 
1. Elmer Kallio Sk      4.08
2. Eerik Soronen  Pk  4.43
3. Jukka Simonen Sk  4.47
4. Jussi Mattila Pl       4.59
5. Jaakko Suni Yp       5.42
5. Aatu Lindelä Sk      5.42

1-2 tytöt
1. Milla Lehtelä Sk      5.03
2. Jennika Vasanoja Sk 5.40
3. Kristiina Soronen Pk 6.17
4. Siru Pehkonen Yp      6.19
5. Ella Mikkonen  Sk       6.24

3-4 pojat
1. Petteri Puhakka Sk   3.35

2. Kasper Kallio Sk      3.44
3. Veeti Tiirola Sk        4.03
4. Niko Kittilä Sk         4.36
5. Denis Langinen Sk    4.39

3-4 tytöt
1. Emilia Malinen Sk     4.40
2. Jenny Tiikkaja Sk       4.45
3. Vaula Mikkonen Sk    5.00
4. Miia Pietilä Pl            5.18
5. Aliisa Impola Yp         5.47

5-6 pojat
1. Mikko Mustonen Sk  8.40
2. Santeri Puhakka Sk   9.11
3. Vesa Kittilä Pl            9.12
4. Antti Mattila PL        9.27 
5. Juho Soronen Pk       9.50

5-6 tytöt
1. Vilma Kunnasmäki Sk 11.32
2. Raija Piilola Sk          11.51
3. Pinja Simonen Sk      12.12
4. Anna-Sofia 
    Sarpola Pk              12.13
5. Anniina Impola Yp  12.20

Pienryhmä 1.lk
1. Jere Tiikkaja Sk        2.40
2. Mikael Råman Sk      2.42
3. Joonas Niemelä Sk    4.90

Pienryhmä 4.lk
1. Topias Kopisto Sk    5.50
2. Mikko Saukko Sk       5.51
3. Lauri Alatalo Sk        6.20

Pyhäjoen koulujen  väliset 
hiihtokilpailut torstaina 17.3. 

Runoja kirjastossa 
Maailman runouden päivänä

Kirjastotoimenjohtaja Heikki Lahnaoja lausui runoja kirjastossa Maailman runouden päivänä. 
Yleisö sai kuulla muun muassa Pentti Saarikosken runoja.

Syksy on likellä.
On kevätkesä.
Silloin sen huomaa.
*
Olin pieni.
Ihmettelin vähän 

kaikkea.
*

Eläimiä on elefantti, 
apina ja käärme.
Apina asuu puussa.
Tarzan tulee ja siep-

paa käärmeen.
*

Minulla menee huo-
nosti.
Kaikilla menee huo-

nosti.
Mutta joillakin me-

nee hyvin.

HEIKKI LAHNAOJA

Helmikuussa askartelimme pa-
lautelaatikon, ja siitä asti olem-
me saaneet sitä kautta runsain 
mitoin ehdotuksia. Hyvä! Koska 
suurin osa on jätetty anonyy-
misti - kuten oikein onkin - otan 
tässä kantaa joihinkin mieltän-
ne askarruttaviin asioihin.

”Schyst!”

Kirjastoon on toivottu hiljai-
suutta. Täysin emme sitä voi 
kuitenkaan vaatia, koska talo 
on avoin kaikenikäisille ihmisil-
le ja kaikenlaiselle toiminnalle. 
Toivottavasti uusi lehtisalim-
me kuitenkin tarjoaa hiljaisen 
keitaan lukijoille. Jahka mööb-
leerauksemme edistyy, saam-
me pelikoneille uuden paikan 
toisesta nurkasta, mikä myös 
rauhoittaa tilaa. Tietokonepelit 
ovat osa varhaisnuorten sosiaa-
lista verkostoa. Niitä pelaamalla 
he kommunikoivat keskenään ja 
oppivat samalla nykyään välttä-
mättömiä tietokoneen käyttö-
taitoja.

Meiltä on toivottu laajempia 
aukioloaikoja. Pidämme kirjas-

toa keväällä auki myös lauan-
taisin klo 12 - 15 ja toivomme 
tämän vastaavan osittain toi-
veisiin. 

Ne vampyyrikirjat

Kokoelmiimme on toivottu 
uusimpia elokuvia. Niitä oste-
taankin säännöllisesti ja teidän 
vinkkinne auttavat hankkimaan 
juuri tiettyjä leffoja. Nimettö-
mäksi jääneelle kyselijälle tie-
doksi, että Charlaine Harris 
on kirjoittanut vampyyrikirjoja; 
ne ovat meillä aikuisten osastol-
la,  kun ovat niin verisiä. Toiselle 
kyselijälle kerrottakoon, että 
seksikirjoja löytyy jo, niitä on 
tietokirjahyllyssä lääketieteen 
kohdalla. 

SILLAT 

Oheisen kaltaiset kävelysillat 
kirjastosalin yläosassa olisivat 
varmasti hyvin jännittäviä, mut-
ta valitettavasti emme lähiaikoi-
na käy niitä rakentamaan. 

Useissa viesteissä kirjasto-
amme on kehuttu kivaksi ja 
maailman parhaaksi. Kiitämme 
kehuista nöyrästi kumarta-
en. Palautelaatikko seikkailee 
edelleen ympäri pääkirjastoa ja 
sinne saa käydä kirjoittamassa 
terveisensä.

Viime vuoden puolella kyläyh-
distykset pohtivat sivukirjas-
tojen auki pitämistä. Jos kyliltä 
löytyy edelleen aktiiveja, pyy-
täisin ottamaan yhteyttä pää-
kirjastoon, jotta voimme miet-
tiä, saisiko homman toimimaan.

Kirjasto vastaa saamaansa 
palautteeseen 

Olipa kerran  - Saaren koulun 
musiikkinäytelmä ilahdutti kylä-
läisiä

Saaren kuoro esitti Olipa kerran musiikkinäytelmän torstaina. Lukion Pauhasali täyttyi innokkaista vanhem-
mista, sukulaisista ja ystävistä. Lasten esiintymisen iloa oli mahtava seurata. Pekka Töpöhäntää esittänyt 
Hilja Rautio keskellä kaverikissojensa kanssa. Oikealla Emilia Malinen, vasemmalla Milja Kaurala.

Peppi Pitkätossua näytteli Milja Raitanen. Kuorolaiset olivat panostaneet pukeutumiseen.
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti
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Joni Oja

Juho Anttila
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Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
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MLL:n perhekahvila maanan-
taisin kello 17-19 monitoimi-
talon kahviossa, myös salin 1. 
lohko käytössä.

Ma 28.3. Lettukestit.
Ma 4.4. Avoin kerho.
Ma 11.4. Kevätkokous.
Ma 18.4. Kirppis.
Ma 25.4. Pääsiäinen, ei ker-

hoa.
Ma 2.5. Vappunaamiaiset.
Ma 9.5. Parturipäivä.
Ma 16.5. Kevätkauden päät-

täjäiset.
Kahvilaan voit tulla sinä äiti, 

isä, mummu, pappa lastesi tai 
lastenlapsiesi kanssa. Lapset 
saavat leikkiä toisten lasten 
kanssa, ja aikuiset voivat vaih-
taa ajatuksia ja kuulumisia. Kah-
vilasta voi myös ostaa kahvia ja 
pullaa pikku rahalla, yhdistys 
tarjoaa mehut lapsille.

Yppärin kyläyhdistys Jär-
jestämme matkan Tuuriin, ky-
läkauppaan 9.4. Matkan hinta 
5e/ henkilö/ yppäriläinen, muut 
10e/ henkilö. Ilmoittautumiset 
3.4. mennessä sihteerille: Anne 
Vuoti puh. 050 3824 139. Il-
moittautuminen on sitova.

HUOM! Kyläyhdistyksen joka 
kuukauden ensimmäisen tors-
tain kokoontuminen on muut-
tanut Nesteeltä koululle, eli 
kokoontuminen seuraavan ker-
ran 7.4. klo.18 Yppärin koululla. 
Kaikki kyläläiset tervetuloa vai-
kuttamaan asioihin!

Tulossa pääsiäisenä Yppärin 
suurkokko

Lisätietoa toiminnasta www.
ypparinkylayhdistys.blogspot.
com.

Pirttikosken Maaseutunai-
set Kökkä to 31.3. klo 18.30 
Tuulikki Mattilalla. Tervetuloa!

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-

tys ry Harmaahapset kokoon-
tuu Iltaruskossa ma 28.3. klo 
18. Nuotit mukaan. Tervetuloa! 
KIRPPARIPÄIVÄ Iltaruskossa ma 
4.4. alk. klo 11. Ti 29.3. klo 12. 
Päiväkahvit Seurakuntatalolla. 
Vieraaksemme tulee kirjasto-
toimenjohtaja Heikki Lahnaoja 
kirjavinkkauksineen. Tervetuloa 
joukolla mukaan! Arvontaa.

SPR Pyhäjoen osasto  Halli-
tuksen kokous to 31.3. klo 18 
paloasemalla. Tervetuloa!

Jyty Pyhäjoki Kevätkokous ti 
29.3. klo 18 jäähallin kahviossa.  
Kaikki mukaan!

Hanhikiven Kiertäjät ry Pe-
la 1.-2.4. RoX-PoX-Ryhmänoh-
jaajakoulutus osa 2 Vihannin Al-
puanharjulla. Koulutus alkaa klo 
17:00 ja päättyy la klo 18. Ota 
täytetty ilmoittautumislomake 
mukaan. Su 3.4. klo 18 kokous 
kololla Sole tapahtumasta ja 
Partiomessusta, tekijät pai-
kalle. Pe-la 15.-16.4. SOLE`11 
samoajatapahtuma Keskikylän 
koululla ja Pyhäjoella. Ilmoitt. la 
2.4. mennessä. La 16.4. Kummi-
lippukuntien yhteinen Partio-
Messu Pyhäjoen kirkossa, jonka 
jälkeen Yrjönpäiväjuhla SRK-
talolla. Partiomessun lauluhar-
joitukset ke 6.4. ja ke 13.4. klo 
17-18 sekä la 16.4. klo 16 srk-
talolla / Sarpatissa. Kaikki mu-
kaan laulamaan ja soittamaan.

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry. Kuulon lähipalvelua Joki-
kartanossa ti 29.3. klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa kuuloon 
liittyvissä asioissa. Saatavana 
mm. paristoja.

Kuollut: Sarpola e. Pyhälä Anja 
Sisko Parhalahdelta 61 v 11 kk 
3 pv
Grekula Paula Elisa lähtöisin Yp-
päristä 59 v

Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 27.3. klo 10. Pyhäjoen 
ja Haapaveden kirkkokuorot.
Pyhäjoen ja Haapaveden kirk-
kokuorojen YV-kahvikonsertti 
seurakuntatalolla su 27.3. klo 
11.30. Vapaa pääsy. Vapaaeh-
toinen kahviraha Yhteisvastuul-
le.
Perhekerho Sarpatissa ke 
30.3. klo 12. Kirpputori.
Kirkkokuoro seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 18.30. Lisä-
tietoja Outi Krank p. 050 305 
9490
Gospelkuoro nuorille ja työ-
ikäisille torstaisin klo 18 Sarpa-
tissa. 31.3. alkaen. Lisätietoja 
Outilta.
Avoin raamattupiiri torstaisin 
seurakuntatalolla klo 19.
Jumalanpalvelus kirkossa su 
3.4. klo 10.
Kotikirkko Hilma ja Aaro Lei-
pälällä su 3.4. klo 18. Kalevi Sil-
vola ja oma papisto. ”Jumala on 
toisenlainen”

Lasten kevätkuoro
-keskiviikkoisin (23.3.-13.4.) 
klo 14.30. Yppärin koulu
-torstaisin (24.3.-14.4.) klo 
17.00 seurakuntatalo
Tiedustelut Outi Krank p. 050 
305 9490

TULOSSA:
-Syvä hiljaisuus –Petri Laakso-
sen konsertti ti 12.4. klo 19 
Pyhäjoen kirkossa. Ohjelma 10 
€. Tulot Yhteisvastuulle.
Hyvät yhteisvastuukerääjät! 
Muistittehan, että listakerä-
ys päättyi pe 18.3? Listan voi 
käydä palauttamassa diakonia-
toimistoon tai kirkkoherranvi-
rastoon. 
Rovastikunnallinen kehitys-
vammaisten kirkkopyhä Kala-
joella su 27.3.2011.

Näkövammaisten kerho seu-
rakuntatalolla ma 4.4 klo 12-
14. Paikalla myös Kalajoen nä-
kövammaiset. Luvassa ruokailu, 
kahvit ja arvontaa. Tiedustelut 
ja ilmoittautumiset diakonissa 
Anna Hietalalle 28.3 mennessä, 
p.050 492 9250.

Tilikkutäkki kevätleiri per-
heille 6.-8.5.2011 Kalajoen 
kristillisellä opistolla. 
Mukaan kutsutaan yksinhuol-
tajia ja kaksinhuoltajia lapsi-
neen, koko perhettä tai osaa 
perhettä, isovanhempia las-

tenlastensa kanssa, kummeja 
kummilapsineen. Leiri on tar-
koitettu ensisijaisesti Kalajoen 
rovastikunnan alueella asuville, 
mutta 15.4. jälkeen vapaita 
paikkoja voivat kysyä muutkin. 
Leirin järjestävät Kalajoen ro-
vastikunnan diakoniatoimikunta 
ja Kalajoen Kristillinen Opisto. 
Tiedustelut ja ilmoittautumi-
set diakonissa Anna Hietalalle 
(p.050-4929250) 15.4. men-
nessä (nimet, osoitteet, lasten 
iät, mahdolliset ruoka-ainera-
joitukset ja majoitustoiveet). Il-
moittautuneille lähetetään noin 
2 viikkoa ennen leiriä henkilö-
kohtainen kutsukirje ja ohjelma.

Kouluikäisten kerhot:
Sarpatissa:
2-4 lk:n tytöt tiistaisin klo 
16.30 – 18.00
2-4 lk:n pojat keskiviikkoisin klo 
15.00 – 16.30
5-6 lk:n tytöt torstaisin klo 
15.30 – 17.00 
Sählykerho 4.-6.lk monitoimi-
talolla torstaisin klo 15 – 16

Nuoret:
-Peli-ilta monitoimitalolla tors-
taisin klo 19.30 – 20.45
-Gospelcafe Sarpatissa la 2.4. 
klo 19 ¬– 23

RY: Seurat su 27.3. klo 16 ry:llä, 
Heikki Ohtamaa, Jouko Tölli
Ompeluseurat pe 1.4. klo 19 
ry:llä
Päiväkerho la 2.4. klo 11 ry:llä 
Raamattuluokka la 2.4. klo 
19.30 Timo Impolalla

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16,  ke 11-14. Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Lauri Pietikäinen p. 
050-328 8107
Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi

* kirjastossa ke 30.3 saakka 
Tiia Viiltolan maalauksia. Huh-
tikuussa Marjatta Leinosen s. 
Mämmelän näyttely: ma, to 11-
16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15

* su 27.3. klo  17:00 Pauhasa-
lissa Nuoret Oulaisista: Näytel-
mä ”Magdaleena” Nuorten lau-
luryhmä, solistit ja  Kaarikuoro.

Vapaa pääsy!

* Henxelit-koulukonsertit: ke 
6.4. klo 8.30 Parhalahti, klo 11 
ja 12 Pauhasali, to 7.4. klo 9.15 
Pirttikoski ja klo 11.15 Yppäri

* su 10.4. klo 18.00  Pauha-
salissa Laulun lähteellä- musiik-
kia Pyhäjoelta. Soliseva-kuoro, 
joht. Jukka Partanen.

* ti 12.4. klo 19.00 kirkossa 
Petri Laaksosen konsertti Syvä 
hiljaisuus. Ohjelma 10 €

* su 17.4. klo 14.00 Pauhasa-
lissa Pyhäjoen Pelimannien Lau-
luni aiheet-kevätkonsertti, Ta-
pio Rautavaaran lauluja ja muita 
ikivihreitä. Liput 8 € ja väliajalla 
puffetti.

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

Aihetta kiitokseen
Kuulumiset julkaisee Aihetta Kiitokseen -palstaa. Lukijoilla on 

mahdollisuus lähettää ilmaiseksi lyhyitä viestejä, joissa kiitellään 
arkipäivän tapahtumia, tekoja tai sanoja. Kiitoksen aiheen voi lä-
hettää sähköpostilla osoitteeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi tai 
käydä tuomassa lukiolle. Laita viestiin teksti Aihetta Kiitokseen, 
oma nimesi, osoitteesi ja puhelinnumerosi. Kiitt  ää voi nimellä tai 
nimimerkillä. 

MIELIPIDE
Mielipidekirjoitusten enimmäismitta on puoli konekirjoituslius-

kaa. Myös selkeitä käsin kirjoitettuja juttuja voi lähettää julkais-
tavaksi. Mielipiteen kirjoittaminen ei tietenkään maksa mitään. 
Nimimerkkikirjoituksia julkaisemme vain todella poikkeustapa-
uksissa. Kaikkien kirjoitusten mukana pitää olla kirjoittajan nimi, 
osoite ja puhelinnumero. Kirjoitusten valinta, otsikointi, muok-
kaaminen ja lyhentäminen jäävät toimituksen tehtäväksi. Tekstejä 
ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpostilla suoraan päätoimittajalle 
osoitteeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi. Mielipiteen voi lähettää 
myös faksilla 08-4390282 tai postin kautta Pyhäjoen Kuulumi-
set, Koulutie 8, 86100 Pyhäjoki

Ylivieskan seudun 
musiikkiopiston 
sisäänpääsytestit 2011

1.Musiikkiopiston sisäänpääsytesteihin varataan aika 5.-
7.4.2011 soittamalla numeroon 4294 323 tai voit tilata 
ajan sähköpostiisi Ylivieskan kaupungin kotisivuilta www.
ylivieska.fi -> opetus ja koulutus -> musiikkiopisto -> ajan-
kohtaista. 

2. Testiinilmoittaumislomake löytyy myös Ylivieskan kau-
pungin kotisivuilta, josta sen voi tulostaa.

Testiinilmottautumislomakkeita saa myös musiikkiopis-
ton jäsenkuntien kunnantoimistoista ja lomakkeet palau-
tetaan sisäänpääsytestiin tultaessa. Varsinaiset pääsyko-
keet järjestetään 14.4.2011 varatun ajan mukaisesti. 
pääsykokeen alustavat tulokset tiedetään kesäkuulla. Hy-
väksytyille lähetetään tieto kirjeitse.
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

Liikunta on 
parasta lääkettä!

Avoinna: MA-PE 10 alkaen
LA sopimuksen mukaan
PUH: 433750
johannanhiuspalvelu.fi

Puh. 433 280 Tanja & Sirpa
Kuntatie 4

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

Palvelemme
ma-to 9.30-16.30
pe 9.00-16.00
www.lahivakuutus.fi


